ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

S6 17г.

ПРИКАЗ

Москва

О зачислении на места с оплатой стоимости обучения
за счет средств физических и (или) юридических лиц

по договорам об оказании платных образовательных услуг

На основании решения Центральной приемной комиссии от 10.08.2017г.
(протокол № 34) п р и к а з ы в а ю :

I. Зачислить в состав студентов 1 курса факультета непрерывного образования по

подготовке специалистов для судебной системы ФГБОУВО «РГУП» (Ростовский

филиал) для обучения по основной профессиональной образовательной программе

высшего образования по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция очной

формы обучения на базе среднего профессионального образования с ускоренным

сроком обучения по индивидуальному учебному плану на места с оплатой

стоимости обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг, с

01 сентября 2017 года:

№
п/п.

Ф ам илия, имя, отчество
(в именительном падеже)

С умма баллов,
набранны х на

вступительны х
испы таниях

С ум м а баллов
за

индивидуальн
ые достиж ения

С умма
конкурсных

баллов
П римечание

1.
Гулаев Юрий
Викторович 226 5 231

2. Эрганян Мария
Ардашесовна 223 5 228

3. Магеров Данил
Владиславович 223 5 228

4. Г оловятенко Екатерина
Анатольевна 217 5 222

5. Савинова Анастасия
Витальевна 215 5 220

6. Нахапетян Анжела
Г ригорьевна 214 5 219

7. Кряж Дарья
Денисовна 217 217

8.
Темникова Валерия
Владимировна 211 5 216

9. Николаенко Кирилл
Анатольевич 213 213

10. Хачатуров Александр
Лукьянович 211 211

11. Тишин Илья
Сергеевич 204 204

12. Варичева Дарья
Владимировна 199 199

13. Чуприков Вадим
Николаевич 197 197

14. Кошманова Анастасия
Алексеевна 192 5 197

15. Марухно Мария
Александровна 194 194

16. Быковская Валерия
Евгеньевна 188 5 193

17. Месропов Араик
Эдуардович 189 189

18. Молокова Юлия
Сергеевна 186 186

19. Гудкова Карина
Александровна 185 185

20. Зацарный Станислав
Романович 183 183

21. Г изатулин Артем
Александрович 182 182

22. Киселев Сергей
Владимирович 182 182

23. Закурдаева Маргарита
Александровна 175 5 180

24. Куцеконь Софья
Николаевна 179 179

25. Перепелицына Анастасия
Владимировна 179 179

26. Орлова Мария
Темуровна 173 5 178

27. Кошелев Евгений
Владимирович 177 177

28. Жигунов Артемий
Андреевич 175 175

29. Сусоров Денис
Павлович 174 174

30. Мирзоян Г еворг
Араикович 172 172

31.
Романова Екатерина
Дмитриевна 167 5 172

32. Сагомонова София
Михайловна 170 170

33. Тумасян Алик
Егишевич 168 168

II. Зачислить в состав студентов 1 курса факультета подготовки специалистов

для судебной системы (юридический факультет) ФГБОУВО «РГУП» (Ростовский

филиал) для обучения по основной профессиональной образовательной программе

высшего образования по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция очной

формы обучения на базе среднего профессионального образования, поступающих

по общему конкурсу на места с оплатой стоимости обучения по договорам об

оказании платных образовательных услуг, с 01 сентября 2017 года:

№
п/п.

Ф амилия, имя, отчество
(в именительном падеже)

С ум м а баллов,
набранны х на

вступительны х
испытаниях

С умма баллов
за

индивидуальн
ые достиж ения

С умма
конкурсных

баллов
П римечание

1 .

Беликов Роман
Николаевич 166 166

Первый проректор О.Ю. Наумова

ПРОЕКТ ВНОСИТ:

Директор филиала

Ответственный секретарь
Приемной комиссии филиала

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Специалист по работе с
абитуриентами филиала

СОГЛАСОВАНО:

Советник при ректорате

Ответственный секретарь
Центральной приемной комиссии

Начальник отдела филиалов

А.В. Гаврицкий

Л.В. Куприсова

Е.В. Ким

Л.М. Король

С.И. Пухнаревич

Т.В. Бессонова